power for nature

Pompa submersibila

Putere motor
Tnaltime maxima refulare

Adancime maxima de scufundare

de la luciul apei

Cantitate nisip m?® apa refulata
Debit minim/maxim

Numar etaje

Include turbina pentru ape
nisipoase

Clasa de protectie
Temperatura maxima de lucru
Utilizare ape

Dimensiune maxima particule
Numar de porniri/h

Diametru de refulare
Diametru exterior pompa
Tnaltime corp pompa

Material carcasa

Turbina

Racire motor

Lungime cablu

Bobinaj

Panou control

Flotor

Tensiune alimentare
Greutate

Garantie

power for nature

750W
79m

10m

500G
4m3/h
10

DA

IP68
35°C
Curate
0,05 mm
30
1” 1/4
47
47.5 cm
Inox
Flotanta din polipropilena
Tn ulei
15m
100% Cupru
Da
Nu
230V/50Hz
12.4 kg
24 luni



Ruris Aqua 890

40

EM (%)

40
Q (m%h)

3.6

1.2

0.8

0.4




